[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Кольцово»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2020 года                                                                                 №09
с. Кольцово

О назначении временно исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Кольцово»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Кольцово» Сельская Дума сельского поселения «Село Кольцово» РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]На период с 01 октября 2020 года до заключения контракта с Главой администрации сельского поселения «Село Кольцово» по результатам конкурса на замещение указанной должности, назначить временно исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Кольцово» Сухорукову Марию Казимировну.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».

Глава сельского поселения
«Село Кольцово»                         _________________           Н.П. Малышева
image1.png

С

ельская Дума

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Ôåðçèêîâñêîãî ðàéîíà Êàëóæñêîé îáëàñòè

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

01 îêòÿáðÿ

20

20

ãîäà

¹

09

ñ

.

Êîëüöîâî

Î

íàçíà÷åíèè âðåìåííî

èñïîëíÿþùåãî

îáÿçàííîñòè Ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

ñåë

üñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «

Ñåëî

Êîëüöîâî

»

Ñåëüñêàÿ

Äóìà

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êîëüöîâî

»

ÐÅØÈË

À

:

1.

На период

с

01

октября

20

20

года

до заключения контракта с Главой

администрации сельского поселения «Село

Кольцово

» по результатам конкурса на

замещение

указанной

должности, назначить временно исполняющим обязанности

Главы администрации

сельского поселения «Село

Кольцово

»

Сухорукову Марию

Казимировну

.

2.

Настоящее Решени

е

вступает

в силу

с момента его принятия и

подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района

Калужской области «Ферзиковские вести».

Глава сельского поселения

«Ñåëî

Êîëüöîâî

»

_________________

Í.Ï. Ìàëûøåâà